
Id: OJCIU-PAPQA-VWFME-FIBWS-VIOLE. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 129/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 11 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Zarządzeniem Nr 128/10 z dnia 11 
października 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem Nr 128/10 z dnia 11 października 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 
WYD.

ZW. 
WYD.

600 Transport i łączność 15.100 15.100
60016 drogi publiczne gminne 15.100 15.100

4300 zakup usług pozostałych 15.100
4170 wynagrodzenia bezosobowe 100

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 15.000

750 Administracja publiczna 500 500
75023 Urząd Gminy 500 500

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 500

851 Ochrona zdrowia 5.000 5.000
85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.000 5.000

4300 zakup usług pozostałych 5.000
4270 zakup usług remontowych 5.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.500 2.500

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2.500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500
90002 Gospodarka odpadami 2.500

4300 zakup usług pozostałych 2.500
926 Kultura fizyczna i sport 180 180

92601 Obiekty sportowe 180 180
4430 różne opłaty i składki 180

4370 opłaty z tytułu zakupu usługb telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 180

758 Różne rozliczenia 4.440
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4.440

4810 Rezerwa 4.440
801 Oświata i wychowanie 4.440

80195 Pozostała działalność 2.000
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.000

80104 Przedszkola 2.440



Id: OJCIU-PAPQA-VWFME-FIBWS-VIOLE. Przyjety Strona 2

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.440

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie dla paragrafu 2 i 3 zarządzenia nr 128/10 z dnia 11 października 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD
750 Administracja publiczna 3.709 3.709

75056 Spis powszechny i inne 3.709 3.709

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

3.709

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.709
801 Oświata i wychowanie 93 93

80195 Pozostała działalność 93 93

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 93

4170 wynagrodzenia bezosobowe 93

§ 3. Dokonuje się zmiany do Uchwały Rady Gminy z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2010 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW. 
WYD

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97.606 97.606
75412 ochtonicze straże pożarne 97.606 97.606

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97.606

6059

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych współfinansowanych 
z programów i projektów real.ze środków funduszy strukturalnych, 
funduszu spójności europejskiego funduszu rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących wspólną politykę rolną

97.606

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


